SITUAÇÃO: 

I M. Y. M. VIEIRA EIRELI R$ 754.051,90 R$ 748.995,40 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: M. Y. M. VIEIRA EIRELI, CNPJ: 26.600.768/0001-90, 
vencedora do Lote Único conforme especificação acima, no valor total de R$ 748.995,40 (Setecentos 
e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos.). 

BONFIM/R 
i 

29 de outubro de 2024. 

1 
ROSICLE ' IG ES. 
Agente de contratação/Pregoeira 

de 10 de junho de 2024, que convoca a 5a Conferência Nacional do 
Meio Ambiente - 5a CNMA. 
Art. 5 As despesas decorrentes da realização da 1° Conferência

[...]

ESPECIALIZADOS PROJETOS E 
CONSULTORIA TECNICA LIDA. CNPJ: 
19.669.111/0001-13 

RS 200.672.56 RS 199.868,14 

Empresa Vencedora: ASG- ENGENHARIA SERVIÇOS TECNICOS 
ESPECIALIZADOS PROJETOS E CONSULTORIA TECNICA 
LTDA, CNPJ: 19.669.111/0001-13 
Valor para contratação: R$ 199.868,14 (cento e noventa e nove mil, 
oitocentos e sessenta e oito reais e quatorze centavos). 
Estando a mesma devidamente adjudicada e homologada pela 
autoridade superior. 

Amajari/RR, em 25 de outubro de 2024. 

REBECA JORDANYROCHA SOUZA 
Secretária Municipal de Licitações e Compras 

Pub1I 
Rebeca Jordany Rocha Souza

[...]

SITUAÇÃO: 

I M. V. M. VIEIRA EIRELI RS 754.051.90 ES 746.955,40 Adjudicara 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: M. Y. M. VIEIRA 
EIRELI, CNPJ: 26.600.768/0001-90, vencedora do Lote Único 
conforme especificação acima, no valor total de RS 748.995,40 
(Setecentos e quarenta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais e 
quarenta centavos.). 

BONFIM/RR, em 29 de outubro de 2024. 

ROSICLEIDE RODRIGUES. 
Agente de Contratação/Pregoeira 

~\ 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador.D99DBDT4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS

[...]

de ensino de educação básica Municipal da Secretaria Municipal de 
Educação - SMED da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa M. Y. M. VIEIRA EIRELI, CPNJ: 
26.600.768/0001-90, pelo valor total do Lote I: de RS 1.444.999,00 
(Um milhão, quatrocentos e quarenta e quatro mil, novecentos e 
noventa e nove reais). 

~ 

www.diariomunicipal.com.hr/amr 4